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	АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКИ КОМУНИКАЦИИ
	



ПРИЈАВА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ПО ЈАВЕН ОГЛАС БРОЈ 0402-292/1
 ОБЈАВЕН ОД АГЕНЦИЈАТА ЗА ЕЛЕКТРОНСКИ КОМУНИКАЦИ ЗА 

ЗАСНОВАЊЕ НА РАБОТЕН ОДНОС НА ОПРЕДЕЛЕНО ВРЕМЕ 

1. Податоци за работното место за кое се пријавува кандидатот






· Реден број на работното место за кое се пријавува
____

· Назив на работното место за кое се пријавува   ___________________________________________________________________________

2. Податоци за кандидатот


    Име 


            _________________________________________________

 Презиме



_________________________________________________

    Датум и место на раѓање



____.____.___________
_________________


пол



Машки


Женски

ЕМБГ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Адреса на живеење




Улица и број


_______________________________________________________


Место



_______________________________________________________



   e-mail адреса



___________________________________________

3. Доставени документи и докази за исполување на општите и посебните услови

	Пријава
	ДА
	НЕ

	Уверение за државјанство
	ДА
	НЕ

	Документ за завршен степен на образование кое се бара за работното место (оригинал или заверен препис)
	ДА
	НЕ

	Уверение дека не е изречена казна забрана за вршење професија, дејност, должност
	ДА
	НЕ

	Доказ за познавање на компјутерски програми за канцелариско работење
	ДА
	НЕ

	Доказ за познавање на еден од трите најчесто користени јазици на Европската унија (англиски, француски, германски јазик)
	ДА
	НЕ

	Доказ за работно искуство
	ДА
	НЕ

	Кратка биографија (со задолжителен контакт телефон и адреса)
	ДА
	НЕ

	Писмо за мотивација
	ДА
	НЕ

	Доказ за исполнување на други посебни услови доколку се предвидени за работното место
	ДА
	НЕ


4. Изјава
Изјавувам под морална, материјална и кривична одговорност дека податоците наведени во пријавата за вработување се веродостојни и дека на барање на надлежниот орган ќе доставам докази, во оригинал или копија заверена на нотар. Се согласувам сите известувања во врска со огласот да ги добивам на доставената e-mail адреса или преку SMS порака на доставениот мобилен телефон.
Се согласувам личните податоци наведени во пријавата да се користат исклучиво за цели на постапката на вработување во Агенција за електронски комуникации.

Напомена: Кандидатот кој внел лажни податоци во пријавата се дисквалификува од понатамошна постапка.

Датум на пријавување





Потпис на кандидатот



Страна 2 од 2

[image: image1.png]